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Nr 192.

Kungl. Maj. ts 'proposition till riksdagen angående anslag under rilcs 
statens åttonde huvudtitel till dyrtidstillägg åt befattnings
havare i statens tjänst: given Stockholms slott den 20 
mars 1925.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF.
Olof Olsson.

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 20 
mars 1925.

N ärvarande:
Statsministern Sandler, ministern för utrikes ärendena Under, statsråden 

Olsson, Nothin, Svensson, Hansson, Larsson, Wigforss, Möller, 

Levinson.

Departementschefen, statsrådet Olsson anför:
Vid anmälan den 2 januari 1925 av de frågor, som tillhörde regleringen tm?Jgrt4tsbe 

för budgetåret 1925—1926 av utgifterna under riksstatens åttonde huvud- fattnings- 
titel, hemställde jag, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen att, i avbidan h^g®8‘ 
på den proposition i ämnet, som kunde bliva riksdagen förelagd, till bere- tjänst, 
dande av dyrtidstillägg under tiden 1 juli 1925—30 juni 1926 åt befatt
ningshavare i statens tjänst för budgetåret 1925—1926 under åttonde huvud
titeln beräkna ett extra förslagsanslag av 6,500,000 kronor. Anledningen 
till att jag då icke kunde framlägga definitivt förslag i detta ämne var, att 
beloppet av det för budgetåret 1925—1926 erforderliga dyrtid stilläggsanslaget 
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\ai beroende av de förslag till lönereglering för befattningshavare vid uni
versiteten och karolinska institutet samt till tillfällig löneförbättring för viss 
personal inom den civila statsförvaltningen, vilka voro avsedda att föreläggas 
innevarande års riksdag.

Sedan Kungl. Maj:t numera till riksdagen avlåtit särskilda propositioner i 
nämnda avseenden, anhåller jag att få återkomma till frågan om det belopp, 
som erfordras under åttonde huvudtiteln för dyrtidstillägg åt befattnings
havare i statens tjänst. Enligt verkställda beräkningar erfordras för budget
året 1925—1926 ett belopp av 6,500,000 kronor för detta ändamål. Jag- 
får därför hemställa, att Eders Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att till beredande av dyrtidstillägg under tiden 1 juli 
1925 30 juni 1926 åt befattningshavare i statens tjänst för 
budgetaret 1925 1926 under åttonde huvudtiteln anvisa ett
extra förslagsanslag av 6,500,000 kronor.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hem
ställan behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall samt 
förordnar, att proposition i ämnet av den lydelse, bilaga vid 
detta protokoll utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:
Gustaf Odmann.
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